

SCHWARTZ · PIO & CO

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Schwartz Pio & Co.
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 31 93 35 95

Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Telefon: +45 22 23 69 50
+45 23 45 68 40

K/S Stakkesvang, Fredericia

Klosterplads 2, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 77 22 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Anders Holmsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Stakkesvang, Fredericia Klosterplads 2, 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 77 22 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sehested-Blad Jeppe Holger Hjulund Larsen
Komplementar	Stakkesvang 13, Fredericia ApS
Revision	Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at eje og udleje ejendommen matr. nr. 8 a Brørup By, Taulov beliggende Stakkesvang 13, Taulov, 7000 Fredericia.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.701.139 mod 3.836.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Huslejeindtægter	2.900.759	2.886.041
Andre eksterne omkostninger	-115.910	-120.094
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-94.519	-69.539
Værdiregulering af investeringsejendomme	117.702	1.268.158
Bruttoresultat	2.808.032	3.964.566
Driftsresultat	2.808.032	3.964.566
Andre finansielle indtægter	15.873	351
Øvrige finansielle omkostninger	-122.766	-128.174
Resultat før skat	2.701.139	3.836.743
Årets resultat	2.701.139	3.836.743
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.701.139	3.836.743
Disponeret i alt	2.701.139	3.836.743

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	32.843.534	32.725.832
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.843.534</u>	<u>32.725.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.843.534</u>	<u>32.725.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.340</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.340</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.544.708</u>	<u>1.224.265</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.544.708</u>	<u>1.226.605</u>
	Aktiver i alt	<u>34.388.242</u>	<u>33.952.437</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000	10.000
	Øvrige reserver	-5.642.338	-4.342.338
	Overført resultat	24.773.028	22.071.889
	Egenkapital i alt	<u>19.140.690</u>	<u>17.739.551</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>13.858.952</u>	<u>14.848.729</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.858.952</u>	<u>14.848.729</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	844.376	839.919
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.181	0
	Anden gæld	524.043	524.238
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.388.600</u>	<u>1.364.157</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.247.552</u>	<u>16.212.886</u>
	Passiver i alt	<u>34.388.242</u>	<u>33.952.437</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	41.216.684	41.216.684
Kostpris 31. december 2024	<u>41.216.684</u>	<u>41.216.684</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-8.490.852	-9.759.010
Årets regulering til dagsværdi	<u>117.702</u>	<u>1.268.158</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>-8.373.150</u>	<u>-8.490.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>32.843.534</u>	<u>32.725.832</u>

Opgørelsen af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på 2,6 mio. kr. og en budgetteret udlejningsprocent på 100 (kun én lejer) og et afkastkrav på 8,0 % (8,0 % i 2023). Det normaliserede driftsresultat beregnes ud fra forventende lejeindtægter, korrigeret for evt. tomgang, fratrukket forventede ejendomsomkostninger, herunder ejendomsskatter, vedligeholdelsesomkostninger, ejendomsforsikringer og forbrugsomkostninger. Lejeindtægter reguleres årligt ud fra nettoprisindekset. Ejendomsomkostninger forventes at stige med tilsvarende niveau, som stigningen i nettoprisindekset.

Afkastkravet er fastsat under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, og på baggrund af en bedømmelse af markedsniveauet for lignende ejendomme i området.

Industriejendommen er 7.015 m² og beliggende i industrikvarter på adressen Stakkesvang 13, Taulov, 7000 Fredericia.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 32.843 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point på ejendommen vil dagsværdien falde med 1.949 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point på ejendommen vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.209 t.kr.

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.703.328	15.688.648
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-844.376</u>	<u>-839.919</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
	<u>13.858.952</u>	<u>14.848.729</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.521.989</u>	<u>10.572.177</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>32.843.534</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>117.702</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.703 t.kr., er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 32.844 t.kr.		
Ejerpantebreve med værdi på 22.450 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.		
5. Eventualposter		
Der er ingen eventualposter mv. pr. statusdagen.		
